臺南市數學領域輔導團團務會議會議紀錄（國小組）
1、 會議時間：100年9月29日下午2：00
2、 會議地點：永康區勝利國小校長室
3、 主席：許校長清陽
4、 出席者：如簽到表
5、 記錄：黃莉雯

6、 報告事項：

(1) 100年10月20日聘請彰師大梁崇惠教授到市增能輔導諮詢，採國中小合併增能，請團員務必參加。
(2) 感謝團員夥伴們9/28日分區到校輔導辛苦的專業演出，請於今天會議中上傳相關簡報檔至數學領域輔導團網頁。
7、 提案討論：

(1) 101年精進計畫子二計畫撰寫說明，請討論。

      說明：請參閱手冊說明資料。
      決議：請原南縣市行政輔導員提供100年計畫供參，相關子計畫依今天會議決議由貞慧主任、秀真主任及鳳珠老師撰寫，國中小子計畫分別由莉雯主任及儀雅老師撰寫後交由執秘寶東主任彙整
(2) 有關100.10.19第三區策略聯盟數學領域研習講師及研習主題訂定，請討論。

說明：研習地點：永康區勝利國小、參加人員：本市第三區19所學校代表

決議：講師由鳳珠老師及陳沅老師擔任，主題另定。
8、 臨時動議：無
9、 散會：下午16時。